令和２年４月７日

輪之内町立小中学校 保護者様

輪之内町教育委員会

新型コロナウイルス感染症の予防に伴う臨時休業のお知らせ

新型コロナウイルス感染症対策として、国及び県の要請により、当教育委員

会では、下記の通り、臨時休業といたします。

記

１ 臨時休業期間 ４月７日（火）～４月１７日（金）

２ 対象学校   輪之内町立小中学校 ４校

３ その他   ・不要不急の外出は避け、感染症予防に心がけてください。

・本日、検温表を配付いたしました。健康管理にご活用くださ

い。また、児童生徒及び家族に感染したことが判明した場合、

疑わしい場合、また感染者と濃厚接触したと疑われる場合は、

学校もしくは町教育委員会へ連絡をしてください。

        ・長期的に居住地を離れる場合は、学校へ連絡してください。

        ・今後の対応につきましては、「すぐメール」でお知らせしま

す。また、輪之内町教育委員会ホームページに掲載いたしま

すので、随時、確認をお願いします。

        ・休業中の家庭学習につきましては、後日「すぐメール」にて

お知らせいたします。

輪之内町教育委員会ホームページ http://wakyo.tanpopo.ne.jp/

≪参考≫

岐阜県ホームページ https://www.pref.gifu.lg.jp/